УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ МО «КОШЕХАБЛЬСКИЙ РАЙОН»

ПРИКАЗ

от « 17 »  04.  2015г.                        №71                         а. Кошехабль

Об утверждении руководителей  пунктов проведения  государственной итоговой аттестации по образовательным  программам основного общего образования  МО «Кошехабльский район» в 2015г
В соответствии с решением территориальной экзаменационной подкомиссии МО «Кошехабльский район» (протокол № 1 от 16. 04. 2015 г.), с целью организованного проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования в МО «Кошехабльский район» в 2015г.

приказываю:
1. Утвердить состав руководителей пунктов  проведения  государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования (далее – ППЭ) в 2015 году  по  математике (приложение № 1).

2. Утвердить состав руководителей ППЭ по русскому языку в 2015 году (приложение № 2).

3. Руководителям ППЭ организовать работу ППЭ в соответствии с приказами Министерства образования и науки Российской  Федерации от 25.12.2013 г. № 1394 «Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования», от 30.03.2015 г. №286  «Об утверждении Положения о пункте проведения экзамена в период государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования в Республике Адыгея в 2015году», иными нормативными правовыми документами и инструктивно-методическими материалами по организации и проведению государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования в 2015 году.

13. Контроль исполнения приказа возложить на  заместителя начальника управления образованием Пиштикову Э.Х.

Начальник управления

     образованием                                                             К.Г. Киргашев

Приложение № 1 к приказу УО

                                                                                                                                 от «___»         2015 г. №_____
Состав руководителей пунктов проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования

по математике в 2015 году
	№

п/п
	Код ОУ-ППЭ
	Местоположение ОУ-ППЭ
	Ф.И.О. руководителя

ОУ-ППЭ, должность

и место работы

	1.
	201
	МБОУ СОШ № 1,

а. Кошехабль,

Кошехабльский район
	Даурова Фатима Хасановна

директор МБОУ СОШ № 2

	2.
	202
	МБОУ СОШ № 2,

а. Кошехабль,

Кошехабльский район
	Беджанов Юрий Борисович

директор МБОУ СОШ №1

	3.
	203
	МБОУ СОШ № 3,

а. Егерухай,

Кошехабльский район
	 Даурова Зурет Нурбиевна

директор МБОУ СОШ № 4

	4.
	204
	МБОУ СОШ № 4,

а. Хачемзий,

Кошехабльский район
	Берзегова Асят Хамедовна

директор МБОУ СОШ №3

	5.
	205
	МБОУ СОШ № 5,

а. Блечепсин,

Кошехабльский район
	Черкасов Юрий Владимирович

директор МБОУ СОШ №10

	6.
	206
	МБОУ СОШ № 6,

п. Дружба,

Кошехабльский район
	Мамухова Фарида Теувежевна зам. директора по воспитательной работе МБОУ СОШ №2

	7.
	207
	МБОУ СОШ № 7,

п. Майский,

Кошехабльский район
	Симохин Александр Дмитриевич

директор МБОУ СОШ № 8

	8.
	208
	МБОУ СОШ № 8,

с. Натырбово,

Кошехабльский район
	Сидюкова Вера Владимировна

директор МБОУ СОШ № 7

	9.
	209
	МБОУ СОШ № 9,

с. Вольное,

Кошехабльский район
	Афашагов Мурадин Тамбиевич

директор МБОУ СОШ №11

	10.
	210
	МБОУ СОШ № 10,

х. Игнатьевский, Кошехабльский район
	Мекулова Марет Хусейновна

директор МБОУ СОШ №5

	11.
	211
	МБОУ СОШ № 11,

а. Ходзь,

Кошехабльский район
	Катунина Наталья  Анатольевна

директор МБОУ СОШ № 9

	12.
	212
	МБОУ ООШ № 12,

х. Казенно-Кужорский, Кошехабльский район
	Шаова Светлана Довлетбиевна

 директор МБОУ СОШ №2

	13.
	213
	МБОУ ООШ № 13,

х. Кармалино-Гидроицкий, Кошехабльский район
	Аветисян Зарина Валерьевна

зам. директора МБОУ ООШ №12

Приложение № 2 к приказу УО

                                                                                                                                 от «____»______2015 г. №______
Состав руководителей пунктов проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования

по русскому языку в 2015 году
	№

п/п
	Код ОУ-ППЭ
	Местоположение ОУ-ППЭ
	Ф.И.О. руководителя

ОУ-ППЭ, должность

и место работы

	14.
	201
	МБОУ СОШ № 1,

а. Кошехабль,

Кошехабльский район
	Даурова Фатима Хасановна

директор МБОУ СОШ № 6

	15.
	202
	МБОУ СОШ № 2,

а. Кошехабль,

Кошехабльский район
	Беджанов Юрий Борисович

директор МБОУ СОШ №1

	16.
	203
	МБОУ СОШ № 3,

а. Егерухай,

Кошехабльский район
	 Даурова Зурет Нурбиевна

директор МБОУ СОШ № 4

	17.
	204
	МБОУ СОШ № 4,

а. Хачемзий,

Кошехабльский район
	Берзегова Асят Хамедовна

директор МБОУ СОШ №3

	18.
	205
	МБОУ СОШ № 5,

а. Блечепсин,

Кошехабльский район
	Черкасов Юрий Владимирович

директор МБОУ СОШ №10

	19.
	206
	МБОУ СОШ № 6,

п. Дружба,

Кошехабльский район
	Мамухова Фарида Теувежевна зам. директора по воспитательной работе

МБОУ СОШ №2

	20.
	207
	МБОУ СОШ № 7,

п. Майский,

Кошехабльский район
	Симохин Александр Дмитриевич

директор МБОУ СОШ № 8

	21.
	208
	МБОУ СОШ № 8,

с. Натырбово,

Кошехабльский район
	Сидюкова Вера Владимировна

директор МБОУ СОШ № 7

	22.
	209
	МБОУ СОШ № 9,

с. Вольное,

Кошехабльский район
	Афашагов Мурадин Тамбиевич

директор МБОУ СОШ №11

	23.
	210
	МБОУ СОШ № 10,

х. Игнатьевский, Кошехабльский район
	Мекулова Марет Хусейновна

директор МБОУ СОШ №5

	24.
	211
	МБОУ СОШ № 11,

а. Ходзь,

Кошехабльский район
	Катунина Наталья  Анатольевна

директор МБОУ СОШ № 9

	25.
	212
	МБОУ ООШ № 12,

х. Казенно-Кужорский, Кошехабльский район
	Шаова Светлана Довлетбиевна

директор МБОУ СОШ №2

	26.
	213
	МБОУ ООШ № 13,

х. Кармалино-Гидроицкий, Кошехабльский район
	Аветисян Зарина Валеревна

зам.  Директора МБОУ ООШ №12